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Viktig information till dig som får ersättning från vår A-kassa 

 
Kassakort 
Ersättningen utbetalas med ledning av de inkomna kassakorten. Kassakorten ska ha inkommit till 
inläsningscentralen senast stoppdagen för respektive månad. Om kassakort inkommer för sent får du 
din ersättning först nästkommande månad. 
 
Kassan gör inga utbetalningar än de som är angivna enligt nedan. 
 
 
För 2012 gäller följande datum som stoppdagar: 

 

  Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Se p Okt Nov Dec Jan Feb 

2013 2013 

Stopp- 10  7 6 10 8 5 10 7 11 9 6 11 8 5 

dag   

Utbet-
dag 

19 16 15 19 18 14 19 16 20 18 15 20 17 14 

 

 
Utbetalning 
Ersättningen utbetalas en gång per månad. Utbetalningen görs via SUS (Swedbanks Utbetalnings 
System). Detta innebär att du kan få pengarna utbetalade till vilket bankkonto du vill. Om du inte redan 
har konto anslutet till SUS sker första utbetalningen på en avi, som måste lösas in på bank. Du får 
därvid förfrågan om vilket konto du fortsättningsvis vill ha pengarna insatta på. Vill du ändra konto 
och/eller bank ska du vända dig till ett Swedbank kontor och meddela dem. Du kan även göra detta 
genom att gå in på Swedbanks hemsida: www.swedbank.se/kontoregister.  
Kassan kan inte ändra/ordna överföring till annan bank, det måste du göra personligen.  
 
Avgifter 
När du är arbetssökande på heltid och får arbetslöshetsersättning behöver du inte betala in 
arbetslöshetsavgiften till A-kassan. Detta gäller ej för dig som har en bisyssla alternativt arbetar under 
din ersättningsperiod. 
 
Du kommer att få samma belopp aviserat på dina fakturor som tidigare. Använd den OCR-referens 
eller det inbetalningskort som vi skickat ut. Du måste däremot manuellt justera det belopp som du skall 
betala in till kassan. 
 
Du är inte berättigad till reducering av arbetslöshetsavgiften förrän du fått ersättningen utbetald för 
hela den månad avgiften avser. Påminnelser kommer därför att skickas ut på arbetslöshetsavgiften, 
men du ska bortse ifrån dessa, om du vet med dig att du betalat in medlemsavgiften samt varit helt 
arbetslös. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 

Bensinhandlarnas Arbetslöshetskassa 
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